



دومین کنگره سازمانی کومه‌له با موفقیت برگزار گردید. این کنگره: پیبازی کومه‌له

- ★ پیش‌های انحرافی گذشته سازمان ما و جنبش کمونیستی ایران را مورد انتقاد قرار داد.
- ★ خطوط کلی برنامه سازمان را تصویب کرد و وحدت ایدئولوژیک، سیاسی و تشکیلاتی ما را تحکیم بخشید.
- ★ لزوم پیوند با برنامه یا جنبش کارگری ایران را مورد تأکید قرار داد.
- ★ بر روی شرکت و دفاع فعالانه از جنبش مقاومت تأکید نمود.
- ★ انتشار ارگان مرکزی سازمان را تصویب کرد.
- ★ هیأت مرکزی (ناوه‌ندی) کومه‌له را انتخاب نمود.

● دومین کنگره سازمان انقلابی زحمتکشان کردستان ایران (کومه‌له) در ریمه اول فروردین با موفقیت برگزار گردید.

برگزاری این کنگره از لحاظ دست آورد های تئوریک آن و بزرگترین گام انقلابی در حیات سازمان ما بشمار میرود. کنگره دوم کومه‌له با صداقت و صراحت انقلابی و پیش‌های انحرافی گذشته سازمان ما و جنبش کمونیستی ایران را مورد انتقاد قرار داد. کنگره دوم انحرافات ایدئولوژیک اصلی سازمان ما را بعنوان پهلویسم (خلق گراپیسم) مخدوش کرد و صف مستقل پرولتاریا و اکونومیسم (درک مخدود و ازوظایف پرولتاریای آگاه و نه اله روی از

از جریان خود بخودی) فرمول بندی کرد و مورد انتقاد پرولتری قرار داد و در ضمن با این نتیجه رسید که اینها و انحرافات اصلی جنبش کمونیستی را نیز تشکیل میدهند.

انتقاد ما از خود و از جنبش و انتقادی انقلابی بود، یعنی انتقاد که در زمین نفی جنبه های اشتباه آمیز کومه‌له و جنبش و جنبه های درست و مثبت آنرا و دست آورد های انقلابی آنرا بسط و تکامل داد و به مرحله عالمتری رسانید. انتقادی از موضع مبارزه و نه از موضع انفعال و سستی. به همین دلیل کنگره دوم روحیه انقلابی سازمان ما را با لایبرد و وتوانیزم مازاد رها رزمها مشکلات و سختی های راه انقلابیما همراه با افزایش

داد. کنگره دوم کومه‌له پس از بحثهای سازنده و رفیقانه، خطوط اصلی بقیه در صفحه ۲

● پیشمرگان کومه‌له در شهر سنندج طی دومین عملیات متهورانه خود در چند روز اخیر ضربات سنگینی بر نیروهای دشمن وارد کردند.

● روزنوزدهم فروردین ما بهشمرگان بقیه در صفحه ۲

ادامه دوشنبه کنگره...

برنامه و موافق ما را بصورت قطعنامه...
هابی فرمول بندی کرد و تصویب نمود...
بدین ترتیب کنگره وحدت ایدئولوژیک...
سیاسی و تشکیلاتی ما را...
پیرامون خطوط تصویب شده تحکیم...
بخشید.

دوشنبه کنگره کومله جنبش...
مقاومت را بمطالبه جنبشی انقلابی و...
دموکراتیک بر علیه هیأت حاکمه...
بورژوازی ایران و عرصه ای از زندا و مقیام...
ببین ما شناخته و هروری شرکت و...
پشتیبانی فعالانه از آن تا کیم...
وزیرد. در عین حال محدودیت های...
جنبش مقاومت را بروشنی یاد آور شده...
و لزوم پیوند جنبش مقاومت را با جنبش...
کارگری و انقلابی سراسر ایران خاطر...
نشان نمود، پیوندی که کل جنبش...
انقلابی ایران را نیرومند تر خواهد...
ساخت.

کنگره دوشنبه محدودیت فعالیت ما...
را مورد انتقاد قرار داد و میانه...
خطوط برنامه پرولتری را همراه پیوند...
با طبقه کارگر برای ما گشود. این...
کنگره هروری ضرورت ایجاد حزب...
طبقه کارگر ایران بعنوان راهگشای...
شرکت مستقل طبقه کارگر را انقلاب...
تا کید نمود و در عین حال باین نتیجه...
رسید که در سرباط کنونی تدوین...
برنامه و حلقه اصلی برای ایجاد...
حزب می باشد. بدین ترتیب ما روزه...
ایدئولوژیک حول برنامه را کاملاً...
ضروری تشخیص داده و وحدت...
پیرامون آنرا اصولی دانست.

کنگره دوشنبه کومله ضرورت انتشار...
ارگان را تصویب کرد و نقش آنرا در امر...
ترویج، تبلیغ و سازماندهی و در امر...
ما روزه ایدئولوژیک و وحدت ایدئ...
ئولوژیک روشن ساخت. مسائل...
آینده در شماره های مختلف ارگان...
مصوبات کنگره دوشنبه را بوسیله...
تشریح خواهیم کرد.

کنگره دوشنبه کومله را انتخاب نمود و بطور...
کلی مرکزیت را در رستمهای مختلف...
و در تمام سازمان تحکیم بخشید.

با همه اینها ما به کمبود های...
کنونی خود نیز اذعان داریم و دست...
آورد های کنگره دوشنبه را تنها مقدمه و...
یا قدم اولی در مسیر می دانیم که...
باید با تمام قوا و با همکاری رفیقان...
همه نیروهای واقعا پرولتری در آن...
گام برداریم.

ضروری است این نکته توضیح...
داد شود که تأمین امنیت این کنگره...
و همچنین تدابیر و ارتباطات در...
سایه آن در موقراسی انقلابی میسر...
شد که پیشمرگان انقلابی سازمان...
در کردستان حافظ آنند. ما با این...
وسيله رود های انقلابی خود را به...
آنها ابراز داشته و برگزاری موفقیت...
آمیز کنگره دوشنبه کومله را بتمام...
بتمام انقلاب بیون بیگم بر ولتا ریاسی...
تبریک میگوئیم.



ادامه پیشمرگان کومله در سنندج...
کومله (پل شهید قطب و شهید...
جلال) وارد شهر شدند چ شده و...
ضمن بکنترل در آوردن محله شریف...
آباد در جفت نقطه کمین دشمن...
نشستند. عدای از جاشها که در...
یکی از منازل محله اجتماع کرد...
از وجود پیشمرگان ناخبر میشوند و...
در پشت با ما سنگریزندی میکنند...
در رگبری آغاز میشود، پس از مدتی...
زهر ضربات شد بد پیشمرگان...
از جاشها کشته و قیه مجبور...
ترک سنگرهاشان میشوند. تعرض...
پیشمرگان بسوی مقر نیروهای...
دشمن در محله شریف آباد گسترش...
یافت و این مقر نیز بر آتش آریه...
وسلحه های سبک قرار گرفت...
پاسد اران و جاشها پس از دادن...
تفاتی مجبوره تخلیه مقر گردید...
با توجه به وسعت محل مورد...
کنترل پیشمرگان ما دشمن وحشت...
زده و سراسیمه پراکنده شده...
مردم که متوجه حضور پیشمرگان...
کومله شده بودند از پشت درها...
و پنجره ها صحنه نبرد را میدیدند و...
آنان را تشویق مینمودند. پیشمرگان

با خواندن سرود های انقلابی و...
روحیه عالی بطور منظم عقب نشینی...
نموده و محله را ترک نمودند. در...
این جریان یکی از پیشمرگان زخمی...
گردید که به آرامی بوسیله رفقای...
از میدان در رگبری خارج گردید...
پایگاه برگردانده شد.
بدنبال حمله فاکیرانه و کهنده...
پیشمرگان ما به مقر خسرو آباد در چند...
روز گذشته این تعرض گسترده به...
نیروهای دشمن و روحیه مرد شهید...
وروستا های اطراف را بسیار لایبرده...
است. از میزان دقیق تلفات...
دشمن هنوز اطلاع دقیقی بدست...
نیامده است.



پاسد اران در مهاجرت همچنان جنایت می کنند

شب ۱۵ فروردین ساعت ۱۱/۳...
شخصی که در این بنا طلی امین زاده...
معروف به علی مجیک از ساکنین...
آذربایجان می باشد با دست...
همراه دختر جوانش بنا مرصیه منظور...
آوردن آمبولانس برای هسمر میزش...
عازم بیمارستان شیر و خورشید...
آنها برای جلوگیری از هرگونه حادثه...
ای پارچه سفیدی به همراه یک چراغ...
در دست گرفته بودند. اما...
پاسد اران جنایتکار مستقر در بانک...
سیم به محض دیدن آنها بیرویشان...
آتش می کشانند و در مدختر جوان را...
بشهادت میرسانند. سحرگاه...
روز بعد مرد مجنازه و دختر شهید...
را به منزل می آورند و در میان نفرات...
واند و ما و آب خاک می سپارند.
در مجلس ترحیمی در مسجد با زار...
مرد مهاجر ما با وسیعاً شرکت...
داشتند و در گوشه و کنار شهرد...
دستمعاً ز مسجد بودند همید...
مردم ما رزمها با تأثیر بخشی پر روحیه...
پدر اعدیده داشت و نمونه زند...
ای بود از همسر و شش خلیقهای...
کرد و ترک در برابر پاسد اران متروا